3

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
    АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020 № 79
Рощино

Об отмене особого
противопожарного режима
на территории Рощинского
сельского поселения в
2020 году

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря   1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным Законом от 06.10. 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 5 статьи 63 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,   Постановлением  Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», Уставом Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить с 25 мая 2020 года  на территории Рощинского сельского поселения особый противопожарный режим.
	2. Считать утратившим силу постановление администрации Рощинского сельского поселения от 27.03.2020 № 55 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Рощинского сельского поселения в 2020 году».
	3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Рощинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image1.wmf